П Р И К А З

от 01.10.2024 г.                                                                                                                      № 4

Об оплате услуг педагогического, учебно-вспомогательного и прочего персонала,

занятых в предоставлении платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

     Руководствуясь Положением о доходах и расходах средств, полученных от

оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 8 «Дружная семейка» для детей с

аллергическими заболеваниями г. Йошкар-Олы» на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату услуг с 01.10.2024г. в размере:

1.1. 20% от суммы, направленной на оплату услуг (в т.ч. 30,2% отчисления на

обязательные страховые взносы, 17 % - резерв отпусков):

- Жуковой Ирине Витальевне, ответственной за организацию, функционирование и

осуществление контроля и учета за оплатой, ведение оборотной ведомости по платным

образовательным услугам;

1.2. 80 % от суммы, направленной на оплату услуг (в т.ч. 30,2% отчисления на

обязательные страховые взносы, 17 % - резерв отпусков):

- Тихоновой Анастасии Ильиничне, педагогу платных образовательных услуг

«Песочные фантазии».

2. Установить оплату услуг с 01.10.2024г. в размере:

2.1. 80 % от суммы, направленной на оплату услуг (в т.ч. 30,2% отчисления на

обязательные страховые взносы, 17 % - резерв отпусков):

- Бычковой Елене Анатольевне, педагогу платных образовательных услуг «Каляки-

Маляки».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                   О.Ю. Евстафьева

С приказом ознакомлены:

А.И. Тихонова

Е.А. Бычкова

И.В. Жукова

     Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 8

«Дружная семейка» г. Йошкар-Олы»

МБДОУ «Детский сад № 8

«Дружная семейка»

«Йошкар-Оласе  8-ше №-ан

«Юарле еш» йочасад»

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнеж

«8-ше №-ан «Юарле еш» йочасад»

МБШДОТТ

424031, Республика Марий Эл,

г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, 70, а,

тел. 56-67-82,(факс) 56-67-82

email detsad-8@yandex.ru

424031, Марий Эл Республик,

Йошкар-Ола Чехова ур., 70-ше «а»

тел. 56-67-82(факс) 56-67-82

email detsad-8@yandex.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 "ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА" Г.
ЙОШКАР-ОЛЫ", Евстафьева Ольга Юрьевна, Заведующий

08.10.24 09:04 (MSK) Сертификат 08D43B2F6B42BD168610F152F10D166E